8 李晓峰 700.00 3.28 有限合伙人

9 吴国基 700.00 3.28 有限合伙人

10 陈燕 644.00 3.02 有限合伙人

11 侯家敏 630.00 2.95 有限合伙人

12 吴仁毅 602.00 2.82 有限合伙人

13 陈鹭燕 595.00 2.79 有限合伙人

14 陈伟 560.00 2.62 有限合伙人

15 庄建福 546.00 2.56 有限合伙人

16 蔡锦红 525.00 2.46 有限合伙人

17 赖玮玲 511.00 2.39 有限合伙人

18 林志荣 490.00 2.30 有限合伙人

19 翁建森 490.00 2.30 有限合伙人

20 龚颂建 434.00 2.03 有限合伙人

21 陈永亮 420.00 1.97 有限合伙人

22 董  诺 420.00 1.97 有限合伙人

23 黄艳明 420.00 1.97 有限合伙人

24 李惠英 420.00 1.97 有限合伙人

25 刘昭升 420.00 1.97 有限合伙人

26 商旭敏 420.00 1.97 有限合伙人

27 吴东海 420.00 1.97 有限合伙人

华厦眼科医院集团股份有限公司   招股说明书

1-1-167

序号 合伙人姓名 出资额（万元） 出资比例（%） 合伙人类别

28 伍端晓 420.00 1.97 有限合伙人

29 林宝娇 385.00 1.80 有限合伙人

30 王晓波 364.00 1.71 有限合伙人

31 叶向彧 357.00 1.67 有限合伙人

32 陈志彪 273.00 1.28 有限合伙人

33 李立梅 252.00 1.18 有限合伙人

34 任小军 238.00 1.12 有限合伙人

35 揭黎明 210.00 0.98 有限合伙人

36 李勇 210.00 0.98 有限合伙人

37 曹乃恩 210.00 0.98 有限合伙人

38 崔丽飞 196.00 0.92 有限合伙人

39 黎新 182.00 0.85 有限合伙人

40 刘志雄 157.15 0.74 有限合伙人

41 苏世华  156.10  0.73 有限合伙人

42 陈霞 154.00 0.72 有限合伙人

43 曾银新 140.00 0.66 有限合伙人

44 姚郑玲玲 140.00 0.66 有限合伙人

45 王玉宏  114.10  0.53 有限合伙人

46 黄旭 95.90 0.45 有限合伙人

47 胡剑徽 91.00 0.43 有限合伙人

合  计 21,341.25 100 -

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 50,000 万股，按照本次发行的股票数量为 6,000 万股，本

次发行前后公司股本结构如下：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

1 华厦投资 170,509,341 34.10 170,509,341 30.45

2 苏庆灿 170,270,659 34.05 170,270,659 30.41

3 涵蔚投资 30,487,500 6.10 30,487,500 5.44

华厦眼科医院集团股份有限公司   招股说明书

1-1-168

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

4 磐茂投资 24,500,000 4.90 24,500,000 4.38

5 启鹭投资 22,500,000 4.50 22,500,000 4.02

6 鸿浮投资 21,830,000 4.37 21,830,000 3.90

7 昊蕴投资 19,389,500 3.88 19,389,500 3.46

8 禄凯投资 15,181,000 3.04 15,181,000 2.71

9 博凯投资 11,612,000 2.32 11,612,000 2.07

10 颂胜投资 8,600,000 1.72 8,600,000 1.54

11 前海淮泽 3,380,000 0.68 3,380,000 0.60

12 张美嫦 1,020,000 0.20 1,020,000 0.18

13 黎  新 720,000 0.14 720,000 0.13

14 公众股东 - - 60,000,000 10.71

合计 500,000,000 100 560,000,000 100

公司已出具专项承诺，承诺截至本招股说明书签署日：1、公司不存在法律法规规

定禁止持股的主体直接或间接持有发行人股份的情形；2、中金资本运营有限公司系本

次发行的保荐人（主承销商）中金公司的全资子公司，持有启鹭投资 0.33%的合伙份额

并作为启鹭投资的普通合伙人、执行事务合伙人，启鹭投资持有公司 4.5%的股份。中

金启融（厦门）股权投资基金合伙企业（有限合伙）系启鹭投资间接出资人，中金资本

亦系中金启融私募基金管理人。此外，中金公司系磐茂投资间接出资人，其全资子公司

中金资本通过持有河南中金汇融私募基金管理有限公司 50%的出资额进而间接持有公

司约 0.000014%的股份。除前述情形外，本次发行的中介机构或其负责人、高级管理人

员、经办人员不存在直接或间接持有公司股份或其他权益的情形；3、公司股东不存在

以公司股权进行不当利益输送情形。

（二）本次发行前发行人前十大股东情况

本次发行前公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称 股数（股） 占比（%）

1 华厦投资 170,509,341 34.10

2 苏庆灿 170,270,659 34.05

3 涵蔚投资 30,487,500 6.10

华厦眼科医院集团股份有限公司   招股说明书